(9917)  Insnbriae,  Flaminiae  et  marchiae  Tarvisinae  praesulibus  significat,  se  transmittere 
ad  partes  ilias  patriarcham  Antiochenum,  concesso  ei  plenae  legationis  oflicio;  monet 
eos  ut  illius  mandatis  humiliter  obediant.    xii  kai.  Iun.  a»  9».     Raynaidi  Ann.  ad  a.  1235 
$  12,  oini*so  initio. 

(9918)  Abbatissae  et  conventui  S.  Laurentii  do  CoUazone  ord.  s.  Dain.  Tudertin.  dioc.  coii- 
cessioneni  ipsius  monasterii  et  ecclesiae  s.  lohannis  cum  omnibus  pertinentiis  et  aliis 
immunitatibus  et  libertatibus  eisdem  a  (Bonifacio)  episcopo  Tudertino  factam  confirmat . 
XI  kal.  lun.  a»  9«.  Wadding  Ann.  Min.  II.  626;  Sbaraleae  Builar.  Francisc.  1. 160.  n®  169. 
—  •lustis  petentium  desideriis.-     Cy,  n<»  9969. 

(9919)  Castellense  monasterium  ord.  s.  Ben.  a  quondam  nobilibus  viris  Beringero,  Fride- 
rico  ac  (ilto  eius  Ottone  necnon  Luitgarda  comitissa  fundatum  in  allodio  suo  et  b.  Petro 
ab  eis  oblatum  ad  exempiar  Paschaus  et  Innocentii  11  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ataue  privilegia  confirmat.  xi  kal. 
lun.  indict.  VIII.  incarn.  ifom.  a»  1235.  pont  a»  9<».  i  Mon.  Boica  XXIV.  320.  —  •Pie  postu- 
lationis  ordo.« 

(9920)  Episcopo  Dunkeldensi  induiget,  ut  de  possessionibus  ecclesiao  suae  ecclesiae  s. 
ColumDae  de  Insula  ord.  s.  Aug.  ad  sustentationem  eorum  oni  ibidem  Domino  famu- 
lautur  aliquot  conferat.  xi  kal.  lun.  a»  IK  Theiner  Mon.  Hibem.  31.  n«  78.  —  -Ex 
partc  tua.« 

(91^21)  Fratribus  Militlae  lesu  Christi  Paimensibus  indul^et,  ut  ipsi  et  ipsorum  uxores 
tempore  generalis  interdicti  possint  in  ecclesiis  non  interdictis  audire  divina  et  reci- 
pere  alia  eoclesiastica  sacramenta.  x  (xv  Rip,)  kal.  lun.  a»  9<>.  \  Ripolli  Bullar.  Praed. 
V'll.  10.  n»  213;  Federici  Istor.  de'  ca%\  Gaudenti  II.  cod.  dipl.  10.  n®  14.  —  «Devotionis 
vestrae  precibus.* 

(9922)  Eisdem  formam  vitae,  quam  deliberatione  provida  statuerunt,  placitam  reputat 
eamque  confirmat,  ipsam  de  verbo  ad  verbnm  praesentibns  adnotans.    ix  kal.  Inn.  a^^>, 
Ripoll  l.  c.  11.  no  216;  Federici  I.  c.  12.  n*  17;  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  486.  n»  44.  - 
•Ctnae  omninni  conditoris.- 

(9923)  Episcopo  Glasguensi,  eius  successoribus  et  clericis  Gias^ensis  diocesis  indulget, 
ttt  per  litteras  apostolicas  inviti  extra  Scotiam  conveniri  minime  possint.  vni  kal.  fun. 
ao  9«.     Theiner  Mon.  llibern.  32.  n*  79.  —  «Non  modi(^um  ecclesie.»